GIẤY MỜI

Dự Lễ ra quân mở đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm,

bảo đảm an ninh, trật tự Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Ban Chỉ đạo 138 huyện Trà Bồng tổ chức Lễ ra quân mở đợt cao điểm tấn

công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh, trật tự và trật tự an toàn giao thông Tết

Nguyên đán Ất Tỵ 2025, buổi lễ do đồng chí Trần Hoàng Vĩnh - Chủ tịch UBND

huyện, Trưởng Ban Chỉ đạo 138 huyện chủ trì.

 1. Thành phần mời dự

1.1. Đại biểu ngoài ngành Công an

- Mời đồng chí Nguyễn Văn Dũng - Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy;

- Thành viên Ban Chỉ đạo 138 huyện (Theo Quyết định số 2787/QĐ-UBND

ngày 30/6/2023 của UBND huyện);

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy quân sự huyện và 08 cán bộ, chiến sĩ Ban

Chỉ huy Quân sự huyện (dự Lễ ra quân và tham gia diễu hành);

- Mời đại diện Thường trực Huyện đoàn Trà Bồng và 10 Đoàn viên Thanh

niên (dự Lễ ra quân và tham gia diễu hành);

- Đại diện lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện và 04 cán bộ, chiến sĩ Hạt kiểm

lâm huyện (dự Lễ ra quân và tham gia diễu hành);

- Dân quân tự vệ; thành viên Tổ bảo đảm ANTT tại cơ sở (04 đồng chí)

thuộc thị trấn Trà Xuân, xã Trà Sơn, xã Trà Thủy (dự Lễ ra quân và tham gia diễu

hành);

- Mời phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện dự,

đưa tin tuyên truyền.

1.2. Đại biểu Ngành Công an

- Tập thể Lãnh đạo Công an huyện;

- Chỉ huy Đội nghiệp vụ;

- Trưởng Công an xã, thị trấn và 01 CBCS;

- CBCS Đội nghiệp vụ Công an huyện.

 2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 15/12/2024 (Chủ nhật);

đại biểu có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức.

UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN CHỈ ĐẠO 138

Số:           /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Bồng, ngày      tháng 12 năm 2024

2

 3. Địa điểm: Sân điều lệnh Công an huyện (trường hợp trời mưa sẽ

chuyển sang tổ chức Lễ ra quân tại Hội trường Công an huyện).

 4. Trang phục: Đại biểu thuộc lực lượng vũ trang mặc quân phục Xuân -

Hè; đại biểu ngành ngoài lực lượng vũ trang mặc trang phục lịch sự, phù hợp

theo quy định (Lưu ý: Lực lượng tham gia diễu hành bằng phương tiện xe mô tô

chủ động chuẩn bị áo mưa để phòng thời tiết có mưa).

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự đúng thành phần và thời gian quy

định để Lễ ra quân thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: BCĐ.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Trần Hoàng Vĩnh

		2024-12-12T17:31:01+0700

		2024-12-12T17:46:03+0700

		2024-12-12T17:46:03+0700

		2024-12-12T17:46:03+0700